certo e não sabido, para ser cientificada da decisão desta Adminis-
tração de aplicar a penalidade de multa de 20% (vinte por cento) sobre
o valor global da contratação, referente ao descumprimento da cláu-
sula quatorze, parágrafo terceiro, alínea "b", do Contrato nº 52/2009,
perfazendo a quantia de R$ 200.253,49 (duzentos mil, duzentos e
cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos). A contratada poderá
recorrer desta decisão no prazo de 05 (cinco) dias úteis, com base na
alínea "f", inciso I, do artigo 109, da Lei nº 8.666/93, tendo vista
franqueada do processo administrativo nº 52400.005177/2011, poden-

[...]

para ser cientificada da intenção desta Administração de aplicar a
penalidade de multa de 40% (quarenta por cento) sobre o valor global
da contratação, referente ao descumprimento da cláusula treze, alínea
"b", c/c parágrafo terceiro, alínea "e", do Contrato nº 21/2013, per-
fazendo a quantia de R$ 15.762,29 (quinze mil, setecentos e sessenta
e dois reais e vinte e nove centavos). A contratada poderá recorrer
desta decisão no prazo de 05 (cinco) dias úteis, com base na alínea
"f", inciso I, do artigo 109, da Lei nº 8.666/93, tendo vista franqueada
do processo administrativo nº 52400.074539/2016-61 através de agen-